PrisluSenstvi k hadicim / Plastikarské rychlospojky / ESHG - DN 13

NIPL IG ST-MHL - Mosazny trn s otocnou matici s vnitfnim

zavitem

Kod produktu: 32238

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

ST149MHL
ST3813MHL
ST3419MHL
ST14159MHL
ST161513MHL
ST241519MHL
ST149MHL-45

ST3813MHL-45

Urceno na
hadici [mm]

13

19

13

19

13

Vnitini
zavit
G1/4"
G3/8"
G3/4"
M14x1,5
M16x1,5
M24x1,5
G1/4"

G3/8"

Rozmér nebo
typ zavitu

Vyrobce: LUDECKE
Pracovni teplota: -20°C az +200°C

Médium: vzduch, voda, olej, vakuum

®
®
® Material produktu: Mosaz MS 58/material 2.0401
®
®

Norma vyrobku: 1SO 228 / DIN 13, REACH, RoHS

Pro aplikace regulace teploty s horkou nebo studenou
vodou nebo temperovani oleje.

Sestihran

17
22
32
17
22
30
17

22

Celkova
délka

40 mm

41 mm

52 mm

40 mm

41 mm

52 mm

52 mm

56 mm

Hmotnost

0,031 kg
0,05 kg
0,13 kg
0,033 kg
0,05 kg
0,132 kg
0,06 kg

0,08 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase
cena bez
DPH
118,00 K¢
243,00 K¢
485,00 K¢
111,00 K¢
232,00 K¢
619,00 K¢

182,00 K¢

274,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke

ST14159MHL-45

ST161513MHL-45

ST149MHL-90

ST3813MHL-90

ST14159MHL-90

ST161513MHL-90

13

13

13

M14x1,5

M16x1,5

G1/4"

G3/8"

M14x1,5

M16x1,5

45°

45°

920°

90°

90°

90°

17

22

17

22

17

22

52 mm

56 mm

34 mm

40 mm

34 mm

40 mm

0,06 kg

0,08 kg
0,06 kg
0,08 kg
0,06 kg

0,08 kg

ks

ks

ks

ks

ks

ks

201,00 K¢

278,00 K¢
182,00 K¢
274,00 K&
201,00 K¢

278,00 K¢
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